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اژه‌ای دستور داد

رسیدگی دقیق و سریع 
و بدون تبعیض و 

اغماض به گزارش‌ها‌ و 
شکایت‌های  انتخاباتی

رئیس قوه قضائیه گفت: مسئولان 
ذی‌صاح در دادسرا و دادگاه در قبال 
گزارش‌ها‌ و شکایات واصله از مراجع 
ذی‌ربط یا مردم در‌خصوص امر انتخابات، 
دقت و سرعت‌ عمل به خرج دهند و به 
این گزارش‌ها و شکایات، بدون تبعیض 
و اغماض رسیدگی کنند. به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
محسنی‌اژه‌ای دیروز در سخنانی در نشست 
شورای‌ عالی قوه قضائیه، ضمن اشاره به 
روز مباهله که مطابق با برخی نقل‌ها، روز 
نزول آیه تطهیر و آیه ولایت است، اظهار 
کرد: روز مباهله یکی از روز‌های مهم 
تاریخ اسلام است که باید در گرامیداشت و 
بزرگداشت آن‌ همت گماشت. بدون‌ تردید، 
این مناسبت‌های دینی‌ برای ما نعمت 
محسوب می‌شوند و باید با تمام توان و 

همت آنها را پاس بداریم.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره 
به مصادف‌شدن ایام هفته قوه قضائیه 
با ایام انتخابات، تصریح کرد: با عنایت به 
مصادف‌شدن ایام هفته قوه قضائیه با ایام 
انتخابات و همچنین مراسمات سوگواری 
شهدای خدمت که بالطبع دارای اولویت 
بودند، صداوسیما و سایر رسانه‌ها نتوانستند 
به برنامه‌های هفته قوه قضائیه بپردازند 
و برای همکاران قضائی ما نیز فرصت 
تبیین خدمات و دستاورد‌ها در نزد مردم 
پیش نیامد؛ ‌لذا ضروری است همکاران 
قضائی از فرصت پیش‌رو در ایام محرم و 
صفر نهایت استفاده را ببرند و با حضور 
در میان مردم، در هیئت‌ها و حسینیه‌ها و 
تکایا، ضمن استماع مسائل و مشکلات و 
دغدغه‌ها و انتقادات و پیشنهادات آنان، 
به تبیین و تشریح خدمات و دستاورد‌های 
قوه قضائیه در یک سال اخیر بپردازند. 
همچنین از این فرصت می‌توان در جهت 
ارتقای آگاه‌های حقوقی و قضائی مردم 
نیز بهره گرفت؛ لذا تأکید دارم که مسئولان 
قضائی از فرصت پیش‌رو در ایام محرم و 
صفر‌ برای ارتباط‌گیری هر‌چه بیشتر با متن 
مردم غفلت نورزند. رئیس قوه قضائیه در 
ادامه با اشاره به در پیش بودن مرحله دوم 
انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم‌ گفت: 
در ابتدای ورود به بحث انتخابات، بر خود 
لازم می‌دانم که شهادت شهیدان »فرهاد 
جلیل« و »ابراهیم مرمزی« را که توسط 
اشرار مسلح هنگام حمله به صندوق آرای 
ریاست‌جمهوری در منطقه راسک استان 
رسیدند،  به شهادت  سیستان‌و‌بلوچستان 
به کلیه نیرو‌های مسلح و فرماندهی کل 
فراجا و خانواده‌های آنان تبریک و تسلیت 
بگویم. این شهیدان حافظان رأی مردم 
بودند و مردم ما قطعا اجازه نمی‌دهند 
خون این شهیدان پایمال شود. رئیس 
عدلیه تصریح کرد: بدون تردید، همه مردم 
ما توقع دارند ‌نامزد‌های محترم و ستاد‌ها 
و هواداران آنها، ملتزم به رعایت قانون 
و اخلاق باشند و حقوق مردم را رعایت 
کنند. خدای‌ ناکرده چنانچه نامزد‌ یا ستادی 
انتخاباتی، قانون و اخلاق را رعایت نکنند، 
مردم نزد خود می‌گویند چگونه باید از 
چنین افرادی توقع داشته باشیم که پس 
از تصدی مسئولیت اجرائی کشور، به 
رعایت قانون ملتزم باشند؟ حجت‌الاسلام 
محسنی‌اژه‌ای بیان کرد: همچنین باید از 
کلیه مردم مسئولیت‌پذیر و وظیفه‌شناسی 
که در دور اول انتخابات مشارکت کردند، 
قدردانی کنم و آحاد مردم را دعوت کنم که 
در مرحله دوم انتخابات با مسئولیت‌پذیری 
بیشتری مشارکت جویند تا دشمن بیش از 

پیش ناامید و مأیوس شود. 

زرآبادی:
به‌جای دشنام به تاریکی، شمعی روشن خواهیم کرد

سخنگوی ستاد انتخاباتی پزشکیان گفت: ما هم با مشی پزشکیان 
همراه می‌شویم و به‌جای دشنام به تاریکی، شمعی روشن خواهیم 
کرد. حمیده زرآبادی در حساب شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: انسانی 
صادق، وطن‌پرست، شجاع و معتقد به استفاده از ظرفیت متخصصان در امور 
اجرائی کشور است. ما هم با مشی او همراه می‌شویم و به‌جای دشنام به 

تاریکی، شمعی روشن خواهیم کرد.

بیانیه جهادگران انقلاب اسلامی در حمایت از مسعود پزشکیان 
منتشر شد:

دور  اول حامی قالیباف بودیم، اما  اکنون  حامی 
پزشکیان  هستیم

 رئیس ستاد ملی جهادگران قالیباف در انتخابات ریاست‌جمهوری در 
حمایت از مسعود پزشکیان‌ بیانیه‌ای منتشر کرد.

به گزارش ایلنا، در بیانیه جبهه آبادگران انقلاب اسلامی که با امضای وهاب 
عزیزی، رئیس ستاد ملی جهادگران دکتر قالیباف در انتخابات ریاست‌جمهوری 
منتشر شده، آمده است: با درود بر ارواح طیبه شهدا و سالم بر محضر رهبر 

معظم انقلاب
به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:

ما در مجموعه جهادگران کشور که در دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری 
دوره چهاردهم با تشکیل ۳۱۳ ستاد در سراسر کشور از دکتر محمد‌باقر قالیباف 
حمایت کرده بودیم، در مرحله دوم انتخابات از دکتر مسعود پزشکیان اعلام 
حمایت می‌کنیم. ما از دکتر پزشکیان حمایت می‌کنیم که به عقب برنگردیم، 
به دهه‌های ۵۰ و ۶۰ برنگردیم. ما نمی‌خواهیم با روی کار آمدن تندروها، جنگ 
فرسایشی دیگری بر مردم تحمیل شود. ما نمی‌خواهیم کاسبان تحریم بر گرده 
ملت سوار شوند. ما برای همه ایران و ایرانیان زندگی و آرامش می‌خواهیم. 
ما از تندروی، قشری‌گری و قشری‌نگری بیزاریم. با اطمینان به فعالان سیاسی 
و نخبگان مردم اعام می‌کنیم‌ همان جریان تندرویی که با تخریب‌های 
ناجوانمردانه، دکتر قالیباف را از جریان رقابت‌های ریاست‌جمهوری دوره 
چهاردهم حذف کرد، اگر دولت را به دست بگیرد تمام مدیران توانمند، 
باتجربه و متخصصین را حذف خواهد کرد که مسیر برای کوتوله‌های سیاسی 
باز شود تا در غیاب نخبگان و متخصصین، حلقه‌ها و گعده‌های محفلی برای 
کشور و برای شما تصمیم بگیرند. توصیه به جوا‌ن‌ها: ما از همه مردم، به‌ویژه 
جوان‌ها و نوجوان‌ها که آینده آنها به انتخاب امروزشان ارتباط مستقیم دارد، 
دعوت می‌کنیم‌ اندکی تأمل کنند، تفکر کنند، به صحنه انتخابات بیایند، به 
کاندیدای مردم رأی بدهند، به دکتر پزشکیان رأی بدهند تا اقلیت تندرو بر کشور 
حاکم نشود. با رأی به دکتر مسعود پزشکیان، آرامش، زندگی و امید به آینده 

روشن را انتخاب کنید.

انتقاد نماینده مجلس در واکنش به ادامه حمایت دولتی‌ها از جلیلی:
وزیر  کشور  باید پاسخ‌گوی اقدام غیرقانونی دستیار خود باشد

 غلامرضا نوری‌قزلجه، نماینده بستان‌آباد در مجلس شورای اسلامی، در 
اظهارات خود در ستاد یاران پزشکیان با اشاره حضور دستیار و رئیس مرکز 
انتصابات وزارت کشور در جلسه انتخاباتی یک نامزد خاص گفت: طبق قانون، 
وزارت کشور مجری برگزاری انتخابات است و حضور یک فرد نزدیک به وزیر 
کشور در نشست انتخاباتی یکی از نامزدها قطعا خلاف قانون و اصل بی‌طرفی 
است. وی در ادامه افزود: فرد مذکور علاوه بر دستیار وزیر کشور بودن، رئیس 
مرکز انتصابات وزارت کشور هم هست و تمام فرایند انتصابات از‌جمله فرایند 
انتصاب فرمانداران که مجری برگزاری انتخابات هستند توسط ایشان انجام 
می‌شود؛ بنابراین می‌شود نتیجه گرفت که حضور ایشان در جلسه ستاد انتخاباتی 
این نامزد، با هدف خاصی صورت پذیرفته است. نماینده بستان‌آباد در مجلس 
شورای اسلامی تأکید کرد: وزیر کشور باید پاسخ‌گوی این اقدام غیرقانونی دستیار 
خود باشد؛ چراکه این اقدامات وزارت کشور شائبه جانبداری مسئولان برگزاری 
انتخابات را به نفع یک فرد خاص تقویت می‌کند. نوری از هیئت مرکزی نظارت 
بر انتخابات ریاست‌جمهوری خواست این تخلف مسئول ارشد وزارت کشور را در 
اسرع وقت بررسی و نتیجه را اعلام کنند. وی یادآور شد: طبق فرمایش مقام 
معظم رهبری، رأی مردم حق‌الناس است و باید مجریان برگزاری انتخابات بدون 
هیچ گرایش سیاسی فقط به تکالیف قانونی خود عمل کنند. لذا حضور یک مقام 
ارشد وزارت کشور و نزدیک به وزیر کشور در ستاد انتخاباتی یک‌ نامزد خاص، 
قطعا شائبه طرفداری وزیر کشور از یک نامزد خاص را در جامعه مطرح می‌کند.

نگاهی به برنامه‌ها و شعارهای سعید جلیلی و  واکاوی برنامه‌های مسعود پزشکیان در گفت‌وگو  با سعید لیلاز

رادیکالیسم و عمق راهبردی

خبر گزارش

سیاست

عبدالرحمن فتح‌الهی: در حالی جریان سیاسی و رسانه‌ای 
حامی سعید جلیلی، این روزها طیف رقیب را به آینده‌هراسی 
متهم می‌کند که جدیدترین گفته سعید جلیلی این شائبه را 
به وجود می‌آورد که اساسا گزاره‌ای به نام جلیلی‌هراسی‌ 
می‌تواند توصیف و تبیین وضعیت متفاوت و نگران‌کننده‌ای از 
کشور، منطقه و جهان پس از روی کار آمدن او باشد. زمانی 
که این نامزد )سعید جلیلی( ‌روز گذشته )دوشنبه( در اجتماع 
هوادارانش به‌ صراحت‌ و علنی تأکید می‌کند ‌»عده‌ای ملت را از 
جنگ می‌ترسانند، ببینید حماس چطور مقاومت می‌کند. تمام 
دشمن با همه توانش نتوانسته حماس را شکست دهد‌«، این 
چالش را به وجود می‌آورد که با آمدن او، سایه جنگ نیز پررنگ 
خواهد شد. برای آنکه تبیین روشن‌تر و ملموس‌تری از آنچه 
از زبان سعید جلیلی مطرح شد، داشته باشیم، ‌گفت‌وگویی با 
سعید لیلاز داشتیم تا از زاویه نگاه این فعال سیاسی، آینده ایران 

در صورت پیروزی سعید جلیلی را واکاوی کنیم.
ÁÁ  جناب لیلاز، شما جزء کسانی بودید که از همان روزهای 

اولیه عملیات طوفان‌الاقصی و جنگ حماس و اسرائیل از آن 
دفاع کردید و حتی حاضر به اعزام به آن باریکه بودید. با شما 
هم درباره این جنگ در »شرق«‌ مفصل بحث داشتم. بنابراین 
موضوع جنگ حماس و اسرائیل کاملا جداست و به آن ورودی 
نمی‌کنیم؛ اما اینکه سعید جلیلی دیروز به‌طور ‌رسمی عنوان 
می‌کند‌ چرا باید از جنگ ترسید؟! دالی بر این نیست که با به 
قدرت رسیدن این طیف، ماجرای جنگ به شکلی جدی‌تر و 

نگران‌کننده‌تر مطرح خواهد شد؟
ببینید، اینکه یک فرد یا حزب یا جریان سیاسی بخواهند 
از ابزار »جنگ« برای پیشبرد و تأمین مقاصد و منافع ملی 
و همچنین تحقق اهداف تعریف‌شده در حوزه ژئوپلیتیک 
استفاده کند، لزوما امر مذمومی نیست و کاملا قابل دفاع است؛ 
همچنان‌ که می‌توان نگاه مشابهی به دیگر راه‌حل‌ها مانند 
‌صلح‌، ‌مذاکره‌، ‌گفت‌وگو‌ و دیپلماسی داشت و از این ظرفیت‌ها 
هم برای رسیدن به منافع ملی و مقاصد ژئوپلیتیک استفاده 
کرد. اتفاقا مذاکره و دیپلماسی، راه کم‌هزینه‌تری برای تحقق 
منافع ملی و دستیابی به برتری ژئوپلیتیکی است. در نهایت 
هر جنگی هم با دیپلماسی و مذاکره به صلح ختم می‌شود. 
در کنار این نکته، همکاری‌های منطقه‌ای و تأکید بر تجارت و 
روابط اقتصادی منطقه‌ای و جهانی نیز یکی دیگر از اهداف 
برای تأمین منافع ملی و پیشبرد مقاصد حوزه ژئوپلیتیک است. 
پس بالذات نمی‌توان این جمله سعید جلیلی را نقد کرد و آن 

را منفی دانست که از جنگ نباید هراس داشت‌... .

ÁÁ واقعا سعید لیلاز چنین برداشتی دارد‌؟‌‌
نگذاشتید حرفم تمام شود.‌ من گفتم این جمله سعید 
جلیلی ناپسند نیست؛ اما ناپسند آنجاست که این فرد و 
طیف حامی او، تنها راهبردشان بحث استقبال و ایجاد جنگ 
است. یعنی به باور من، این فرد و جریان حامی او از ابزار 
جنگ به‌عنوان یک راهکار تاکتیکی برای تحقق منافع ملی و 
پیشبرد مقاصد در حوزه ژئوپلیتیک استفاده می‌کنند. این طیف 
و شخصی مانند سعید جلیلی، جنگ را یک راهبرد می‌دانند. 
دردناک‌تر آنجاست که دُم خروس این ادعا زمانی بیرون 
می‌زند که مشخص شده در سال‌های گذشته، ادعای جنگ و 
جنگ‌افروزی این فرد و طیف حامی او، راهبردی برای منافع 
ملی و پیشبرد مقاصد ژئوپلیتیک نیست، بلکه مسیری برای 

تأمین منافع حزبی و جناحی آنهاست.
بله این جزء اصول سیاست و دیپلماسی است که جنگ و 
صلح‌، دو روی سکه برای پیشبرد منافع و مقاصد ژئوپلیتیک 
کشورهاست؛ اما وقتی‌ فردی مانند جلیلی همه چیز را در تنش، 
بحران، جنگ، آشوب، تحریم و‌... می‌بیند و نگاه او به آینده 
این‌گونه تعریف می‌شود، خب نشان می‌دهد ‌آنها فقط یک 
راهبرد برای کشور دارند، جنگ و بحران و با این راهبرد فقط به 
دنبال مقاصد شخصی خودشان هستند. البته مسئله و مشکل 
شخصی سعید لیلاز، حتی این مسئله نیست. اصطکاک من با 
سعید جلیلی آنجاست که این فرد هیچ برنامه‌ای برای آینده 
کشور ندارد. یعنی جز رادیکالیسم و گفته‌های گنگ و مبهم در 
لفافه‌ای از ادعاها و شعارها، واقعا برنامه ملموسی وجود ندارد‌.‌

ÁÁ  به رادیکالیسم اشاره کردید. تعریف سعید لیلاز از
رادیکالیسم مدنظر سعید جلیلی چیست؟

به عقیده من رادیکالیسم این فرد و جریان حامی او، بستن 
تمام فضاهای سیاسی، اقتصادی، معیشتی، دیپلماتیک، 

فرهنگی، اجتماعی، رسانه‌ای و‌‌... است.
ÁÁ که چه بشود؟

که با این بستن‌ها شاهد تسلط یک اقلیت باشیم و 
در‌عین‌حال یک اکثریت خاموش، منفعل و ناتوان شکل بگیرد تا 
این اقلیت بتواند کشور را اداره کند. از تمام این نکات می‌خواهم 
به این دغدغه اصلی خودم برسم که مشکل و گرفتاری اصلی 
ما در دور دوم انتخابات، آن است که طیف مردد، بلاتکلیف 
و خاکستری جامعه که به هر دلیلی نمی‌خواهد در انتخابات 
شرکت کنند و رأی بدهد، عما دارند به همین راهبرد 
رادیکالیسم و بستن تمام فضاهای کشور در صورت به قدرت 
رسیدن سعید جلیلی کمک می‌کنند؛ چه به صورت خواسته 
و چه به صورت ناخواسته. یعنی از موضع چپ 
افراطی، این طیف دارد به دام راست افراطی 
می‌افتد. من به‌عینه می‌بینم که دو سر انتهایی این 
طیف، شامل رادیکال‌های‌ حامی سعید جلیلی و 
طیف رادیکال غیرمشارکت‌جو، در نهایت‌ دارند به 
یک نقطه اشتراک می‌رسند. بنابراین واقعا ما اکنون 

یک نقض غرض آشکار را می‌بینیم.
ÁÁ و این اشتراک چیست؟

اینکه واقعا نمی‌خواهند ایران به یک وضعیت 
متعادل و با‌ثبات برسد. در نتیجه اگر اکثریت 
جامعه و طیفی که به هر دلیلی حاضر به 
مشارکت در انتخابات نیستند، از فعالیت سیاسی 
و واکنش هوشمند کنار گذاشته شوند که متأسفانه 
در چند سال اخیر چنین شده است، در نتیجه آن، 
اقلیتی روی کار می‌آید که خودشان با این انفعال 
به آسیب‌پذیری جدی ایران کمک کرده‌اند. بله من 
معتقدم این طیف مردد که حاضر به مشارکت 
نبوده است و طبق آمارها حدود ۶۰ درصد را شامل 

می‌شود، به هر دلیلی از حق رأی خود می‌گذرد و من برای آنها 
احترام زیادی قائلم؛ اما بپذیریم در شرایط کنونی این انفعال و 
عدم انتخاب، حتی اگر با این نیت خیرخواهانه باشد که ایران را 
نجات دهند، در نهایت مسیر را برای این نیروهای رادیکال باز 
می‌کند که نتیجه‌ای هم جز آسیب سخت کشور ندارد؛ چون 
مسیری که این افراد رادیکال انتخاب می‌کنند، جز انزوای بیشتر 
ایران، جز تنش و انسداد داخلی بیشتر و جز مشکلات منطقه‌ای 
و جهانی برای کشور، آورده دیگری برای ما ندارد. ببیند برای 
اولین بار بعد از سال ۱۳۸۸ یک کاندیدای خالص داریم که 
جز به ملت و پیشرفت ایران فکر نمی‌کند. در‌حالی‌که به باور 
من، اکنون بزرگ‌ترین گرفتاری کشور، نه تحریم، بلکه فساد 
سیستماتیک است؛ اما همین کاندیدا یعنی مسعود پزشکیان، 
مظهر مبارزه با فساد، چه به صورت شخصی و چه به صورت 

سیستماتیک است.
ÁÁ  این یک شعار نیست؟ سعید لیلاز می‌تواند برای این

گفته خود دال بر پاکدستی و مبارزه با فساد مسعود پزشکیان 
به‌صورت جزئی ورود کند؟

بله که می‌توانم.‌ من سال‌ها با مسعود پزشکیان کار کرده‌ام. 
من در زمان همکاری با ایشان، فقط در یک فقره چهار هزار 
دستگاه آمبولانس به سیستم بهداشت و درمان کشور تزریق 
کردم. در همین گفت‌وگو با »شرق«، خدا را شاهد می‌گیرم که 
در تمام مراوداتم با آقای پزشکیان، یک ریال و یک دینار تخلف 
صورت نگرفت. اصلا در زمان ایشان کسی جرئت نمی‌کرد 
سمت تخلف مالی برود. اما بعد از آقای پزشکیان و دولت آقای 
خاتمی، کار به جایی رسید که فقط برای برگزاری جلسات، افراد 
به گرفتن کمتر از ۵۰۰ هزار دلار راضی نمی‌شدند. پس می‌بینید 
همان سیستم پاکدست به چه فساد و آلودگی و به چه رانتی 
دچار شد. نمی‌خواهم دهانم باز شود و خیلی از ناگفته‌ها را 
بگویم. نمی‌خواهم چیزی بگویم که بعدا من و شما و روزنامه 
گرفتار شویم. آنها بحث گذشته است.‌ بحث من امروز است. 
ما می‌خواهیم امروز ایران را نجات دهیم. تکرار می‌کنم اکنون 
مسئله اصلی ما، نه جنگ، نه تحریم و نه مسائلی از این‌دست 
است؛ بزرگ‌ترین بحران ما فساد سیستماتیک است و به شما 
قول می‌دهم که نگاه آقای پزشکیان برای ایران به‌مراتب 

کارآمدتر از راهبرد سعید جلیلی است.
ÁÁ می‌شود این نسبت نگاه آقای پزشکیان را کالبدشکافی کنید؟

به نکته خوبی اشاره شد. نگاه و راهبرد مسعود پزشکیان 
می‌گوید که دولت حداکثری با یک اقتصاد نیرومند و جامعه 
راضی، نتیجه‌ ملموسی برای کارآمدی نیروهای مسلح خود 
خواهد داشت. یعنی یک اقتصاد نیرومند می‌تواند به نیروهای 
مسلح هم کمک کند. این چنین نیروی مسلحی یک میلیون بار 
کارآمدتر از راهبرد سعید جلیلی است که در تحریم و تنش، تنها 
و تنها به راهکار جنگ و نیروهای مسلح داخلی نگاه دارد. مگر 
ما به نیروهای مسلح خودمان حقوق می‌دهیم؟! مگر رسیدگی 
درست و کافی و وافی به نیروهای مسلح خودمان داریم؟! 
مگر نیروهای مسلح ما از این تورم خوشحال هستند؟! مگر این 
بدنه نیروهای مسلح ما از هر نهادی فرق دارد با دیگر قشرهای 
حقوق‌بگیر؟! تورم آنها هم مانند تورم ماست، چه فرقی دارد؟! 
من منظورم بدنه حقوق‌بگیر نیروهای مسلح است. واقعا این 
چه وضع مبارزه با امپریالیسم و غرب و آمریکاست که در کنار 
فساد داخلی و فرار گسترده و بی‌سابقه سرمایه از کشور که 
در نهایت ایران را از هرگونه بستری برای رشد اقتصادی تهی 
کرده است، کسی همچون سعید جلیلی چشم امید به نیروهای 

مسلح دارد؟ واقعا این کلید‌واژه سعید جلیلی چه 
معنایی می‌دهد؟ »عمق راهبردی« یعنی چه؟‌ 
مبارزه با موی زن و دختر ایران کجای عمق راهبردی 

ایران را تشکیل می‌دهد؟
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نوبت دوم

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
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لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 5 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل 
فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاري فرمهاي مذکور به همراه مدارك و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق 

نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. "دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد."

• اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.

• کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارك بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.
• گشایش پاکات مالي بین مناقصه گراني انجام خواهد شد که کلیه اقام تقاضا مورد تائید کمیته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.

• خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقام تقاضا به یک مناقصه گر)سرجمع پیشنهادي مناقصه گر(صدور سفارش میگردد.
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